
 

Souhrn usnesení č. 1/09 ze zasedání Zastupitelstva města Vysokého Mýta 
 

 konaného dne 11. 2. 2009 

 

 

 

 

 
1/09 

 
ZM schvaluje  
 

navržený pořad jednání zastupitelstva města. 

 
            

            
2/09 
 

ZM schvaluje 
 

činnost RM za uplynulé období dle zasílaných usnesení z jejich zasedání. 

          

           

 
3/09 
 
Zastupitelstvo města jmenuje  
 

volební komisi pro zpracování výsledků tajného hlasování o udělení Výročních 

cen Města Vysokého Mýta za rok 2008 ve složení:  

pp. PaedDr. Jiří Podroužek,  Mgr. Junek, Kovařík, JUDr. Poláček, Mgr. 

Lněničková.  
 

           

 

4/09             
 

ZM schvaluje  
 

volební řád pro udílení Výročních cen Města Vysokého Mýta za rok 2008. 

 

            

 



 2

 

5/09 
 

Zastupitelstvo města schvaluje 
 

přesunout p. Libuši Rolečkovou z kategorie č. 7 do kategorie č. 8. 

 

           

 

6/09 
 

Zastupitelstvo města schvaluje 
 

přesunout p. Janu Koukalovou a p. Ivetu Navrátilovou z kategorie č. 7 do 

kategorie č. 10. 

 

           

 

7/09 
 

Zastupitelstvo města schvaluje 
 

zařadit Dr. Andrleho do kategorie č. 10.  

 

           

     

8/09 

  

Zastupitelstvo města  z r u š u j e  
 

Usnesení 135/08 ze dne 17.9.2008 týkající se smlouvy o smlouvě budoucí se 

společností Eweco s.r.o., IČ: 27211924, se sídlem: Krausova 604, Praha 9 – 

Letňany na prodej pozemků p. p. č. 4533/1 orná půda a 5123/1 ostatní plocha - 

silnice v obci a k.ú. Vysoké Mýto. 
 
           

 
9/09 
  

Zastupitelstvo města  s c h v a l u j e 

Prodej pozemků označených jako p. p. č. 4533/1 orná půda a 5123/1 ostatní 

plocha - silnice v obci a k.ú. Vysoké Mýto společností Eweco s.r.o., IČ: 



 3

27211924, se sídlem: Krausova 604, Praha 9 – Letňany, za cenu 500 Kč/m2 plus 

náklady města. Pokud nebude kupní cena uhrazena před podpisem kupní 

smlouvy, bude kupní cena zajištěna zřízením zástavního práva. 

Do doby případného uzavření kupní smlouvy bude uzavřena smlouva o uzavření 

budoucí kupní smlouvy, a to maximálně na dobu dvou let od jejího podpisu. 

 

Podmínky, které musí být splněny před uzavřením kupní smlouvy:  

1) Do dvou let od podpisu smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy 

bude vybudováno a uvedeno do veřejného užívání nové dopravní napojení 

průmyslové zóny (průmyslová zóna je vymezena schváleným územním plánem) 

na silnici I 35, včetně napojení ulice Českých bratří s ul. Husovou v místě 

současné benzínové čerpací stanice. 

2) Po uvedení do provozu dopravního napojení specifikovaného v bodě 1) 

bude uzavřena dohoda o termínu uvedení do provozu příjezdové komunikace 

k dalším pozemkům průmyslové zóny. Kupní smlouva bude uzavřena do třiceti 

dnů ode dne započetí oprávněného užívání příjezdové komunikace vybudované 

dle dohody uvedené v tomto bodě. 

 
 
          
10/09  
 

Zastupitelstvo města  m ě n í 
 

Usnesení č.139/08 ze dne 17.09.2008 a to slova „za celkovou cenu 20.697,-Kč“ 

na „za celkovou cenu 14.346,-Kč“. 

 

  

          

 

11/09 
  

Zastupitelstvo města  m ě n í 
 
Usnesení ZM č. 31/08 ze dne 19.03.2008 a to slova „za cenu 18 600,-Kč“ na „za 

cenu 19.600,-Kč“. 

 

 

 

   



 4

 

 
12/09 
   

Zastupitelstvo města schvaluje 
 
projekt firmy OPTIMA, spol. s r.o. - Regenerace panelového sídliště Za 

pivovarem ve Vysokém Mýtě a v případě obdržení dotace schvaluje poskytnutí 

finanční částky z rozpočtu Města Vysokého Mýta ve výši min. 30% 

rozpočtových nákladů na realizaci stavby. 

 

 

 

 

13/09 
 

ZM uděluje  
 

Výroční ceny Města Vysokého Mýta podle výsledků tajného hlasování a ukládá 

volební komisi jména držitelů zveřejnit až na slavnostním večeru konaném dne 

12. března 2009. 

          

          

 

         

 

Ing. Martin  K r e j z a 

starosta 
 
 
 

Ing. František  J i r a s k ý 
místostarosta 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 



 5

 

 

 


